



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

MŠ Buštěhrad

Místo:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-49 094,88

VÍCEPRÁCE celkem

312 461,12

Konstrukce vodorovné - akustický pohled

182 083,25

1	K	763221623	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 72,5 mm dřevěná nosná kce 60x40 deska 1x12,5 s izolací	m2	57,552	698,00	40 171,30	smluvní rozpočet
2	K	763215250	Sádrovláknitá nosná stěna tl 240 mm dřevěná spodní kce, TI 160 mm	m2	57,552	1 640,00	94 385,28	smluvní rozpočet
3	K	763215250R01	Sádrovláknitá nosná stěna tl 240 mm dřevěná spodní kce, TI 160 mm - jedenkrát opláštění	m2	56,000	700,00	39 200,00	cenová kalkulace
4	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,188	163,00	845,64	URS 2021/I
5	M	59052104	deska tepelné izolační z tvrzené PU pěny vnitřní, kapilárně aktivní, prodyšná tl 50mm	m2	5,707	1 020,00	5 821,14	URS 2021/I
6	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	6,110	48,00	293,28	smluvní rozpočet
7	M	63148164	deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	6,416	213,00	1 366,61	smluvní rozpočet

Konstrukce truhlářské

47 109,58

8	K	766412224	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými přes 100 mm	m2	49,450	450,00	22 252,50	smluvní rozpočet
9	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B	m2	54,395	360,00	19 582,20	smluvní rozpočet
10	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu vč.spojovacího materiálu	m	82,420	64,00	5 274,88	smluvní rozpočet

Konstrukce tesařské

83 268,30

11	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	445,285	187,00	83 268,30	URS 2021/I
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------------

MÉNĚPRÁCE celkem

-361 556,00

Konstrukce zámečnické

-361 556,00

12	M	767426203R	Z04 D+M hliníkových vodorovných lamel vč.podkladního roštu	m2	-52,000	6 953,00	-361 556,00	smluvní rozpočet
----	---	------------	--	----	---------	----------	-------------	------------------